
Тарифник за висина на надоместоците што ги плаќаат  вонредните учениците  за образование, барателите  за 

издавање на втор примерок/дупликат,  уверенија за наставни планови и административни услуги   во 

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп 

 

ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ 

Упис на година за вонредно полагање  
Административна такса 

2.000,00 /две илјади/ денари 
50,00/педесет/ денари 

Пријавување на еден испит за полагање /мак. три предмети во сесија/ 
Административна такса 

600.00 /шестотини/денари 
50,00/педесет/ денари 

ПОЛАГАЊЕ СО ВЕРТИКАЛНА ПРООДНОСТ – премин од тригодишно во четиригодишно образование   

Упис на година за вонредно полагање за преодни испити 
Административна такса 

2.500,00 /две илјади и петстотини/ денари 
50,00/педесет/ денари 

Пријавување на општообразовни предмети за еден испит  
/Математика,Македонски јазик и литература и Странски јазик/ 

Административна такса 

300,00/триста/ денари 
 
50,00/педесет/ денари 

Пријавување на стручни предмети за еден испит за полагање                                                      
/Економија , Основи на сметководството (Економски техничар),  
 Економија, Управно процесно право  (Бизнис администратор/Правен техничар)                                                                                                                   

Административна такса 

1.000,00 /илјада/ денари 
 
50,00/педесет/ денари 

ВАЖНО 

Упис на година за вонредно полагање на испити Од 1-ви до 5-ти во месецот  

Пријавувањето на испити за полагање  /максимум три предмети по сесија/ Третата недела во месецот 

Полагања на испитите Последната недела во месецот 

Испитни сесии по месеци Секој месец /освен јануари и јули/ 

Задолжително е завршување на испитите од тековната година за пријавување испити од наредна година. 

Во една испитна сесија (во ист месец) ЗАБРАНЕТО  е пријавување на испити од две различни години. 

БАРАЊЕ за ИЗДАВАЊЕ ВТОР ПРИМЕРОК/ДУПЛИКАТ и УВЕРЕНИЕ за НАСТАВНИ ПЛАНОВИ  

ИЗДАВАЊЕ ДУПЛИКАТ ДИПЛОМА 
ИЗДАВАЊЕ ДУПЛИКАТ СВЕДИТЕЛСТВО 
Административна такса 
Огласена диплома/сведителство  за изгубена во Сл.весник на РМ 

1.000,00 /илјада/ денари 
700,00 /седумстотини/ денари 
50,00/педесет/ денари 
40,00/четириесет/ денари 

ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕНИЈА ЗА НАСТАВНИ  ПЛАНОВИ 
Административна такса 

500,00 /петстотии/ денари 
50,00/педесет/ денари 


